
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2024-5159 del 20/09/2024

Oggetto Proc.  FE05A0084.  COMAV SRL.  Rettifica  della  DET-
AMB-2024-4953 del 13/09/2024

Proposta n. PDET-AMB-2024-5350 del 19/09/2024

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Ferrara

Dirigente adottante MARCO ROVERATI

Questo giorno venti SETTEMBRE 2024 presso la sede di Via Bologna 534 - 44121 - Ferrara, il
Responsabile  del  Servizio  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Ferrara,  MARCO  ROVERATI,
determina quanto segue.



SERVIZIO AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI AREA CENTRO

___________________________________________________________

OGGETTO: PROC. FE05A0084. COMAV SRL. RETTIFICA DELLA DET-AMB-2024-4953
DEL 13/09/2024.

Il Dirigente

Richiamata  la determinazione  Arpae  DET-AMB-2024-4953  del  13/09/2024
con la quale è stata rinnovata la concessione per la derivazione di acqua
pubblica sotterranea in comune di  Terre del Reno intestata alla ditta
Comav srl;

Verificato che nella determinazione è stato riportato per mero errore
materiale:

-  il  numero  di  codice  fiscale  che  la  ditta  aveva  all’epoca  del
rilascio della prima concessione, che nel frattempo è però mutato;

- nella premessa è stata indicata come data di scadenza il 30/09/2029
anziché il 31/12/2029;

 Dato atto che:

- il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interes-
sato è il Direttore Generale di ARPAE e la Responsabile del trattamento
dei medesimi dati è la Dott.ssa Valentina Beltrame, Responsabile del Re-
sponsabile di ARPAE A.A.C. Centro, con sede in Via Giardini n.472 a Mod-
ena;

- le informazioni che devono essere rese note ai sensi dell’art. 13
del D.Lgs. n. 196/2003 sono contenute nella “Informativa per il tratta-
mento dei dati personali”, consultabile presso la segreteria del S.A.C.
ARPAE di Modena, con sede di Via Giardini n. 472 a Modena, e visibile sul
sito web dell'Agenzia, www.arpae.it;

Per quanto precede,

DETERMINA

1. di rettificare  la determinazione DET-AMB-2024-4953 del 13/09/2024
come segue: 

-  il  codice  fiscale  della  Ditta  Comav  srl  da  “00886070382”  a
“11333150966”;

-  la data di scadenza della concessione riportata nella premessa della
determinazione da 30/09/2029 a 31/12/2029.

Il Responsabile del Servizio
Autorizzazioni

e Concessioni di Ferrara

Dott.Geol. Marco Roverati

Pagina 1 di 1



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


